
PYÖRÄTUOLITANSSISSA, KUTEN KAIKESSA VAMMAISURHEILUSSA, URHEILIJAT LUOKITELLAAN 
TOIMINTAKYVYN MUKAAN ERI LUOKKIIN. NÄIN MAHDOLLISTETAAN REILU KILPAILU.  
Suomen pyörätuolitanssiliitto PYTLI ry järjestää kansallisesti pätevöittävän pyörätuolitanssin 
luokittelukoulutuksen joulukuun ensimmäisenä viikonloppuna Liikuntakeskus Pajulahdessa. Kouluttajiksi 
saapuvat IPC:n luokittelijat Gerda Nelles ja Denis Jaeken Belgiasta. Voidakseen pätevöityä 
luokittelijaksi, on koulutukseen osallistujan oltava koulutukseltaan joko fysioterapeutti tai lääkäri (esim. 
fysiatri), mutta koulutuksen teoriaosioille voivat osallistua myös muut aiheesta kiinnostuneet, esim. 
tanssijat ja valmentajat. Pyörätuolitanssin luokittelujärjestelmä on muuttunut kauden 2017 alusta. Tämä 
koulutus soveltuu myös vanhan järjestelmän mukaisen koulutuksen käyneiden luokittelijoiden 
täydennyskoulutukseksi. 
Koulutuksen keskeinen teoriasisältö: 

•pyörätuolitanssin lajit (combi, duo, single / vakio-, latinalais-, freestyle-) 
•perusteet pyörätuolitanssista urheilulajina 
•tanssipyörätuolien ominaisuudet 
•pyörätuolitanssin kilpailu- ja luokittelusäännöt ja luokittelun kehitys 

Teoriaosion lisäksi kansallisen luokittelijan pätevyyttä tavoittelevat osallistujat osallistuvat käytännön 
osioon, jonka aiheet ovat: 

•luokittelutestit 
•tavanomaiset diagnoosit  ja minimivammaisuuden vaatimus 
•luokittelun suorittaminen käytännössä 
•osallistuminen sunnuntaina 3.12. järjestettävän pyörätuolitanssikilpailun osanottajien luokitteluun 
•tentti 

Aika:	 	 	 la 2.12.2017 klo 9.00 – su 3.12.2017 klo 17.00 
Paikka: 	 	 Liikuntakeskus Pajulahti, Pajulahdentie 167, 15560 Nastola 
Hinnat:	 	 Pätevöittävä koulutus + tenttimaksu 85 € 
	 	 	 Kaikille avoin teoriaosio 65 € 

	 	 	 	 Yöpyminen & ateriat 85 € / yö / hlö, 2 hh:ssa, sis. ateriat 
	 Tiedustelut:	 	 toimisto@pyoratuolitanssi.fi tai 045 3242 100 
	 Ilmoittautumiset: 	 viimeistään 3.11.2017 nettilomakkeella 

	 Aikataulu ja muut lisätiedot sekä ilmoittautuminen: www.pyoratuolitanssi.fi/kurssit

KUTSU KOULUTUKSEEN: 
PYÖRÄTUOLITANSSIN LUOKITTELIJA (KANSALLINEN TASO) 

2.–3.12.2017


